włącznie.

Wskutek Najwyższego Ukazu z dnia 13-go Maja
r. b. i rozporządzenia Ministra Finansów, wszystkie
5% Bilety Banku Państwa 1-ej i 2-ej serji, oraz 5%
Obligacje Pożyczki Wschodniej 2-ej i 3-ej emisji, nie
przedstawione i nie zadeklarowane do konwersji do
dnia 14 (26) Maja 1894 r. włącznie, podlegają, stoso
wnie do żądania posiadaczy, albo zupełnej spłacie od
d. I (13) Września 1894 r., po cenie nominalnej z pro
centami bieźącemi do d. 1 (13) Września 1894 r., lub
też zamianie na 4% Rentę Państwową z procentami
od Czerwca 1894 r. po Rs. 107 kop. 50 nominalnego
kapitału nowej Renty za rs. 100 nominalnych 5%
Bankowych Biletów i Obligacyj Pożyczki Wscho
dniej, co odpowiada warunkom wypuszczenia renty
po rs. 93 kop. 02ł/4 za rs. 100 nominalnych, z dopła
tą gotowizną procentów bieżących od zamienionych
na tej zasadzie 5% Biletów Bankowych i 5% Obliga
cyj pożyczek wschodnich, za czas do dnia 1 (13)
Czerwca 1894 r.

Z uwagi na to posiadaczom 5®/0 Biletów Bankowych
1 i 2 ej serji i Obligacyj 2 i 3-ej pożyczek wscho
dnich, którzy do dnia 14 (26) maja 1894 r. włącznie
nie przedstawili i nie zadeklarowali co do ich zamia
ny, i chcą od 1 (13) września 1894 r. otrzymać w go-
towiznie nominalną sumę posiadanych 5% biletów
i obligacyj z procentem bieżącym do dnia 1 (13)
września 1894-go r. dozwala się złożyć deklarację
co do powyższego żądania nie później, jak do d. 31
maja (12 czerwca) 1894 r. włącznie; przy tern ci po
siadacze nie zadeklarowanych do konwersji, do dnia
14 (26) maja r. b. włącznie, biletów bankowych i obli
gacyj pożyczek wschodnich, którzy do dnia 31 maja
(12 czerwca) r. b.